
๑ 

 

คำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
   ที ่ ๓๔๘/๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬาภายในโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

 
ด้วยกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา กลุ่มบริหารงานวิชาการ โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม        

ได้ดำเนินการ โครงการการแข่งขันกีฬาภายในโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ประจำปีการศึกษา ๒๕๖ ๗            
ระหว่างวันที่ ๔ - ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ณ สนามกีฬาโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม เพ่ือส่งเสริมการเรียนรู้และพัฒนา
ทักษะกีฬา ส่งเสริมความรักความสามัคคี ความมีน้ำใจนักกีฬา ฝึกการทำงานเป็นหมู่คณะ ส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม 
ความมีระเบียบวินัยและห่างไกลยาเสพติด ใช้เวลาว่างให้เกิดประโยชน์ ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย   

อาศัยอำนาจตามความ ในพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พุทธศักราช ๒๕๔๖ 
มาตรา ๓๙(๑)  และพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗
(๓) โรงเรียนจึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดการแข่งขันดังนี้ 
๑.  คณะกรรมการอำนวยการ 

๑. นายทศพร    สระแก้ว  ผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวเกณิกา   ชัยชาญ  รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
๔. นางสาวจันทร์เพ็ญ  สันทาลุนัย รองผู้อำนวยการ    กรรมการ 
๕. นางวริษฐา  นิ้วทอง   รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
๖. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    กรรมการเลขานุการ 
๗. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๘. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา แนะนำ สนับสนุน ร่วมแก้ปัญหา ให้ขวัญกำลังใจแก่คณะกรรมการอื่น เพ่ือให้การจัดกิจกรรม
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยสำเร็จตามวัตถุประสงค์ 
๒.  คณะกรรมการประจำกองอำนวยการ 

๑. นางสาวเกณิกา   ชัยชาญ  รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
๓. นางสาวจันทร์เพ็ญ  สันทาลุนัย รองผู้อำนวยการ    กรรมการ 
๔. นางวริษฐา  นิ้วทอง   รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
๕. นายสำรอง   สันทาลุนัย  คร ู    กรรมการ 
๖. นายธวัชชัย  อุตตะ   คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวจันทร์เพ็ญ   แสงดี  คร ู    กรรมการ 
๘. นางสาวสุวรีย์  เพิ่มศิริ  คร ู    กรรมการ 
๙. นายธงชัย   บุญวงศ์   คร ู    กรรมการ 



๒ 

 

๑๐. นางน้ำฝน   บุญมาก   คร ู    กรรมการ 
๑๑. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    กรรมการเลขานุการ 
๑๒. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๓. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๔. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๕. นายพฤทธิ์   วันโสภา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ควบคุมดูแลประจำศูนย์กองอำนวยการการจัดการแข่งขันติดต่อประสานงานกับทุกฝ่าย  
๓.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 

๑. นายศุภชัย  บุติมาลย์   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายอนุวัฒน์   ทวีฤทธิ์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นายธงชัย บุญวงศ์   คร ู    กรรมการ 
๔. นายทวีศักดิ์  แสนศรี   คร ู    กรรมการ 
๕. นายสำรอง  สันทาลุนัย  คร ู    กรรมการ 
๖. นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ   คร ู    กรรมการ 
๗. นายบัญชา  ภาวสิทธิ ์  คร ู    กรรมการ 
๘. นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ  คร ู    กรรมการ 
๙. นายชาญณรงค์  มุมทอง  คร ู    กรรมการ 
๑๐. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    กรรมการ 
๑๑. นายธวัชชัย  อุตตะ   คร ู    กรรมการ 
๑๒. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๑๓. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการ 
๑๔. นางสาววันวิสา  สิมาจารย์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๕. นายพฤทธิ์   วันโสภา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๖. นางสาวอาทิตยาภรณ์   ชัยงาม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๗. นางสาวอภัสนันท์   แสนรู้   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๘. นางสาวธัญญามาศ   บุราคร   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๙. นางสาวกมลวรรณ  วงษาเนาว์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๐. นายณัฐวุฒิ   สุภาวหา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๑. นักการภารโรง   นักการ    กรรมการ 
๒๒. นายชัชพล   วิสมิตะนันทร์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๒๓. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม  คร ู           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดตกแต่งศาลากตัญูญุตาคุณ กระถางคบเพลิง แท่นรับรางวัล โพเดียมกล่าวรายงาน ให้สวยงาม และจัดหา
พลุ ตะไล รวมทั้งคบเพลิง เพ่ือใช้ในพิธีเปิด-ปิดการแข่งขันกีฬา  
๔.  คณะกรรมการฝ่ายการแสดงในพิธีเปิด - ปิดการแข่งขัน 

๑. นางสาวสุธาริณี  ทรงรัมย์  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี  คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวสุวรีย์  เพ่ิมศิริ  คร ู    กรรมการ 



๓ 

 

๕. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๖. นางอารีรัก  ผมน้อย   คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวฐาปณี สีหะวงษ์  คร ู    กรรมการ 
๘. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๙. นางสาววันวิสา สิมาจารย์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๐.  นายพฤทธิ์   วันโสภา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๑.  นางสาวอาทิตยาภรณ์   ชัยงาม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๒.  นางสาวอภัสนันท์   แสนรู้   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๓.  นางสาวธัญญามาศ   บุราคร   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๔.  นางสาวกมลวรรณ  วงษาเนาว์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๕.  นายณัฐวุฒิ   สุภาวหา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๖. นายชัชพล   วิสมิตะนันทร์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ฝึกซ้อมการแสดงพิธีเปิดและจัดการแสดงพิธีเปิดให้เรียบร้อยสวยงาม  
๕.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร    

๑. นายทวีศักดิ์   แสนศรี   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสุธาริณี  ทรงรัมย์  คร ู    กรรมการ 
๓. นายบุญทัน   ชัยงาม   คร ู    กรรมการ 
๔. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๕. นางอารีรัก  ผมน้อย   คร ู      กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่เป็นพิธีกรดำเนินการในพิธีเปิด-ปิดการแข่งขันกีฬา การแสดงและพิธีกรตลอดงาน  
๖.  คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ บันทึกภาพและวีดีโอ  

๑. นายพงษ์พันธ์   เสาศิริ  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวจุรีพร  บุญสุข   คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวชุติมณฑน์  โสชัยยันต์  คร ู    กรรมการ 
๔. นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์  คร ู    กรรมการ 
๕. นายธวัชชัย  อุตตะ   คร ู    กรรมการ  
๖. นายชาญณรงค์   มุมทอง  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ข่าวสารการแข่งขันกีฬา และบันทึกภาพกิจกรรมทั้งหมด  
๖.  คณะกรรมการฝ่ายจัดแสง - เสียง เทคโนโลยี 

๑. นายบัญชา  ภาวสิทธิ ์  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ  คร ู    กรรมการ 
๓. นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์  คร ู    กรรมการ 
๔. นายอนุวัฒน์   ทวีฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๕. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม  คร ู            กรรมการและเลขานุการ  

มีหน้าที ่จัดเตรียมเครื่องเสียงในพิธีเปิด-ปิด ให้พร้อมใช้ตลอดงาน 
๗.  คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 

๑. นางดวงตา บุติมาลย์   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางชญาภา   สุขแก้ว   คร ู    กรรมการ 



๔ 

 

๓. นางอรชา  หงษ์เพชร์   คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวจิราพร   ฉัตรเกาะ  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๖. นางภัทรภรณ์   จันทร์ช่วย  คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวรัตนาวดี   สมศรี  คร ู    กรรมการ 
๘. นางสาวณิชารัศมิ์    ฉิมล ี  คร ู    กรรมการ 
๙. นางสาววิภาดา  จำปาทอง  คร ู    กรรมการ 
๑๐. นางสาวฐาปณี  สีหะวงษ์  คร ู    กรรมการ 
๑๑. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๑๒. นางสาวสาวิตรี  บุราคร  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๑๓. นางสาวปริญญาณี   บุติมาลย์  เจ้าหน้าที่วัดผล   กรรมการ 
๑๔. นางสาวชมพูนุท   บุตรดี  เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการ 
๑๕. นางสาววันวิสา สิมาจารย์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๖. นางสาวอาทิตยาภรณ์   ชัยงาม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๗. นางสาวอภัสนันท์   แสนรู้   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๘. นางสาวธัญญามาศ   บุราคร   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๙. นางสาวกมลวรรณ  วงษาเนาว์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๐. นายณัฐวุฒิ   สุภาวหา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๑. นางสิริกร วังสันต์   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ต้อนรับประธานและผู้มีเกียรติที่มาร่วมงาน เตรียมอาหารว่างและเครื่องดื่มไว้บริการ  
๘.  คณะกรรมการฝ่ายเอกสาร 

๑. นางสมใจ วาพัดไทย   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายศักดิ์ศรัณย์ สาทิพจันทร์  คร ู          กรรมการ 
๓. นายวีรภัทร   อินทิกาย  คร ู    กรรมการ 
๔. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    กรรมการ 
๕. นายสุขสันต์ สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๖. นางสาวชุติมณฑน ์ โสชัยยันต์  คร ู    กรรมการ 
๗. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู     กรรมการ 
๘. นางสาวปริญญาณี   บุติมาลย์  เจ้าหน้าที่วัดผล   กรรมการ 
๙. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
๑๐. นางสาวชมพูนุท  บุตรดี   เจ้าหน้าทีธุ่รการ     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดทำสูจิบัตร ออกหนังสือเชิญแขกผู้มีเกียรติมาร่วมงานในวันพิธีเปิด และคำกล่าวรายงานในวันพิธีเปิดการ
แข่งขันกีฬา  รวมทั้งจัดหาและกรอกข้อมูลประวัติผู้ถือคบเพลิงและนักกีฬาอาวุโส  
๙.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีมอบรางวัล 

๑. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางน้ำฝน  บุญมาก   คร ู    กรรมการ 
๓. นางจิรมน รักความดี   คร ู    กรรมการ 
๔. นางธัญพร คงม่ัน    คร ู    กรรมการ 



๕ 

 

๕. นางสาวรัชดา  บุราคร  คร ู    กรรมการ 
๖. นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี  คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๘. นางภัทรภรณ์ จันทร์ช่วย  คร ู    กรรมการ 
๙. นางสาวรัตนาวดี   สมศรี  คร ู    กรรมการ 
๑๐. นางสาวจิราพร   ฉัตรเกาะ  คร ู    กรรมการ 
๑๑. นางสาวสวาท   ทองละเอียด  คร ู    กรรมการ 
๑๒. นางสาวทวินันท์  สุขเลิศ  คร ู    กรรมการ 
๑๓. นางชญาภา  สุขแก้ว   คร ู    กรรมการ 
๑๔. นางสุทัศนีย์  พรมทา   คร ู    กรรมการ 
๑๕. นางสาวสาวิตรี  บุราคร  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๑๖. นางสาวปริญญาณี   บุติมาลย์  เจ้าหน้าที่วัดผล   กรรมการ 
๑๗. นางสาวชมพูนุท   บุตรดี  เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการ 
๑๘. นางสาววันวิสา สิมาจารย์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๙. นางสาวอาทิตยาภรณ์   ชัยงาม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๐. นางสาวอภัสนันท์   แสนรู้   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๑. นางสาวธัญญามาศ   บุราคร   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๒. นางสาวกมลวรรณ  วงษาเนาว์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๓. นายณัฐวุฒิ   สุภาวหา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๒๔. นางสาวฐาปณี  สีหะวงษ์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๒๕. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย                กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดถ้วยรางวัลพร้อมจัดลำดับรางวัลให้ตรงตามผลการแข่งขันและชนิดกีฬา เพ่ือมอบในพิธีปิดการแข่งขันกีฬา  
๑๐.  คณะกรรมการฝ่ายควบคุมขบวนพาเหรด 

๑. นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    กรรมการ 
๓. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการ 
๔. นายสุขสันต์   สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๕. นายธวัชชัย   อุตตะ   คร ู    กรรมการ 
๖. นายอนุวัฒน์   ทวีฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๗. นายพงษ์พันธ์   เสาสิริ  คร ู    กรรมการ 
๘. นายเอกวัฒน์   ระบือนาม  คร ู    กรรมการ 
๙. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๑๐. นางสาววันวิสา สิมาจารย์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๑. นางสาวอาทิตยาภรณ์   ชัยงาม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๒. นางสาวอภัสนันท์   แสนรู้   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๓. นางสาวธัญญามาศ   บุราคร   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๔. นางสาวกมลวรรณ  วงษาเนาว์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๕. นายณัฐวุฒิ   สุภาวหา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 



๖ 

 

๑๖. นางสาวสุธาริณี  ทรงรัมย์     คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๑๗. นายชัชพล   วิสมิตะนันท์  คร ู      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดหาและฝึกซ้อมวงดุริยางค์จัดขบวนพาเหรดผู้ถือป้ายกำหนดเส้นทางตลอดจนควบคุมดูแลให้เกิดความ
เรียบร้อยและสวยงาม  
๑๑.  คณะกรรมการประจำคณะสี 
คณะกรรมการครูที่ปรึกษาประจำสีแดง 

๑. นายธวัชชัย  อุตตะ   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายรณกฤต    ผลแม่น  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นางอรชา  หงส์เพชร์    คร ู    เลขานุการคณะสี,เหรัญญิก 
๔. นางชนิตา   แสนศรี   คร ู    ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นายชัยกฤต   บุญธนาสิริ  คร ู    ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๖. ว่าที่ร้อยตรีสุทธิพจน์  พุฒวัจน์  คร ู    ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๗. นายโสรยัน   ชยกิจจนนท ์  ครผูู้ช่วย    ฝ่ายกองเชียร์ 
๘. นางวาธินี   คนึงเพียร   คร ู    ฝ่ายพยาบาล 
๙. นายศุภชัย   บุติมาลย์   คร ู    ฝ่ายกีฬา 
๑๐. นางกนกวรรณ   บุญมี  คร ู    ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๑๑. นายบัญชา   ภาวสิทธิ ์  คร ู    ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๒. นายณัฐวุฒิ   สุภาวหา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๓. นายสุขสันต์   สมานมิตร  คร ู    เลขานุการคณะสี 

คณะกรรมการนักเรียนประจำสีแดง 
๑. นายธัญญารัตน์  นิวงษา      ประธานกรรมการ 
๒. นายสิทธิชัย  ประจบดี       รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวเยาวภา  จันทร์ปรุง      เหรัญญิก 
๔. นางสาววราภรณ์  บุญกล้า      ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นางสาวนงนภัส  วุฒิยา      ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๖. นายธนาพร  มากุล        ฝ่ายกองเชียร์ 
๗. นางสาวลักษมี  รุ่งพิรุณ      ฝ่ายพยาบาล 
๘. นายอภิริชย์  ภางาม       ฝ่ายกีฬา 
๙. นางสาวณัฐฐาพร  ทองปาน      ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๑๐. นางสาวณัฏฐณิชา  จันทร์หอม      ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๑. นางสาวเยาวเรศ  สาระพล      เลขานุการคณะสี 

คณะกรรมการครูที่ปรึกษาประจำสีเหลือง 
๑. นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี  คร ู    ประธานกรรมการ  
๒. นางภัทราภรณ์   จันทร์ช่วย  คร ู    ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๓. นายธนกฤต   บุญญาธนพัฒน์  คร ู    ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๔. นายศกัด์ศรัณย์   สาทิพจันทร์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๕. นางจิรมน   รักความดี  คร ู    ฝ่ายพยาบาล,เหรัญญิก 
๖. นางดวงตา  บุติมาลย์   คร ู    ฝ่ายสวัสดิการ 



๗ 

 

๗. นางสาวธัญญามาศ  บุราคร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ ฝ่ายสวัสดิการ 
๘. นางสาวพรพรรณ   วศะโสภณ  พนักงานราชการ   ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๙. นางสาวสาวิตรี   บุราคร  ครอัูตรจ้าง   ฝ่ายกองเชียร์ 
๑๐. นางธัญญาพร  คงมั่น   คร ู    ฝ่ายพยาบาล 
๑๑. นายพชรกมล   ศิริศุภรัตน์  คร ู    ฝ่ายกีฬา 
๑๒. นางสาวสุธาริณี  ทรงรัมย์  คร ู    เลขานุการคณะสี 

ฝ่ายสแตนเชียร์ 
ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 

คณะกรรมการนักเรียนประจำสีเหลือง 
๑. นายภานุวัฒน์  อัมวรรณ์      ประธานกรรมการ 

ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๒. นายศดานนท์  สมนาค      รองประธานกรรมการ 

ฝ่ายกีฬา 
๓. นางสาวพิชชาพร  สุขเกิด       เหรัญญิก 

เลขานุการคณะสี 
๔. นางสาวนภัสสร  ต่างทอง       ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นายณัฐพล  ยอดจันดา      ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๖. นางสาวอุษณีย์  สาทิพย์จันทร์      ฝ่ายกองเชียร์,ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๗. นางสาวไพริน  แสนเลิศ       ฝ่ายพยาบาล 
๘. นางสาวณัณฑวิสา  โพธ์งาม      ฝ่ายกีฬา 
๙. นางสาวกนกพร   ทองทา      ฝ่ายสแตนเชียร์ 

กรรมการครูที่ปรึกษาประจำสีเขียว 
๑. นางน้ำฝน  บุญมาก   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวรัตนาวดี   สมศรี  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์   คร ู    เหรัญญิก 
๔. นางสาวณิชารัศมิ์  ฉิมลี  คร ู    ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นางสาวจันจิรา  ศรีชะอุ่ม   คร ู    ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๖. นางรัตนา   บุญธนาสิริ   คร ู    ฝ่ายพยาบาล 
๗. นางสาวชุติมณฑน์  โสชัยยันต์  คร ู    ฝ่ายกองเชียร์ 
๘. นายวีรภัทร  อินธิกาย    คร ู    ฝ่ายกีฬา 
๙. นางสาวจิรนันท์  จันทสุข  คร ู    ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๐. นายอนุวัฒน์  ทวีฤทธิ์    คร ู    ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๑. นายจิตรทิวัส  แก้วดี   คร ู    ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์,ฝ่ายกีฬา 
๑๒. นางสาวอำภา   บุญเสริม  คร ู    เลขานุการคณะสี 

คณะกรรมการนักเรียนประจำสีเขียว 
๑. นางสาววรัญญา   บุญภา      ประธานกรรมการ 
๒. นายศิวกร   แสนศิริ        รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาววินิตา   เหมือนหมาย      รองประธานกรรมการ 



๘ 

 

๔. นายวิทวัส   เทพศักดิ์ดี       เหรัญญิก 
๕. นางสาวพิมพ์สวย  ธุอินทร์       เหรัญญิก 
๖. นางสาวสกุลยา   สุขเมือง      ฝ่ายสวัสดิการ 
๗. นางสาวธิษณามดี   สุโข      ฝ่ายสวัสดิการ 
๘. นางสาวอินทิรา   เมืองโคตร      ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๙. นางสาวทักษพร   สัทธาธรรม      ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๑๐. นางสาวณิชกานต์   บุญเต็ม      ฝ่ายกองเชียร์ 
๑๑. นางสาวจุฑามาศ   สุขเอ่ียม       ฝ่ายพยาบาล 
๑๒. นายจิราวิทย์   ตันแสน       ฝ่ายกีฬา 
๑๓. นางสาวธิติรัตน์   ปอใจ      ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๑๔. นางสาวมลธกาญ   นนธิจันทร์      ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๕. นางสาวปณิชา   บัวตะมะ      ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๖. นายศราณุวัฒน์   สายเสมา      เลขานุการคณะสี 

คณะกรรมการครูที่ปรึกษาประจำสีฟ้า 
๑. นายธงชัย   บุญวงศ์   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายพงษ์พันธ์   เสาศิริ  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาววิภาดา    จำปาทอง  คร ู    เหรัญญิก 
๔. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด    คร ู    ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นางสาวอรพรรณ   จันทำ  คร ู    ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๖. นางสาวกมลวรรณ  วงษาเนาว์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๗. นางสาวสวาท   ทองละเอียด  คร ู    ฝ่ายกองเชียร์ 
๘. นางสาวรัชดา  บุราคร   คร ู    ฝ่ายพยาบาล 
๙. นางสาวชรินทร์ทิพย์  ทองดี  คร ู    ฝ่ายพยาบาล 
๑๐. นายภราดร   บุญชม   คร ู    ฝ่ายกีฬา 
๑๑. นางเกษมณี  ศรสระน้อย  คร ู    ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๒. นางอารีรัก  ผมน้อย   คร ู    เลขานุการคณะสี, 

ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
คณะกรรมการนักเรียนประจำสีฟ้า 

๑. นายสุรเดช  แสงเพชร       ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสายสวรรค์  โกศล      รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวสิริกร  วิยาสิงห์       เหรัญญิก 
๔. นางสาวกัญญารัตน์  หาญเสมอ     ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นายศุภกฤต  ประจนหาญ      ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๖. นางสาวศรีสุดา  แก้วคำ      ฝ่ายกองเชียร์ 
๗. นางสาวขวัญทรัพย์  อินทร์หอม     ฝ่ายพยาบาล 
๘. นางสาวอภัสรา  ดอกจันทร์      ฝ่ายกีฬา 
๙. นางสาววราพร  พานทอง      ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๑๐. นางสาวขวัญจิรา  พันพม่า      ฝ่ายสแตนเชียร์ 



๙ 

 

๑๑. นางสาวนันท์นภัส  ภาคพรม      เลขานุการคณะสี 
คณะกรรมการครูที่ปรึกษาประจำสีม่วง 

๑. นางสาวสุวรีย์  เพิ่มศิริ   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางวันวิสา  บุญวงศ์    คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นางสมใจ  วาพัดไทย    คร ู    เหรัญญิก 
๔. นางสาวจิราพร  ฉัตรเกาะ   คร ู    ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นางสาวอภัสนันท์   แสนรู้  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ ฝ่ายสวัสดิการ 
๖. นายชัชพล  วิสมิตะนันทน์   ครู             ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 

ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๗. นายชาญณรงค์   มุมทอง  คร ู    ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๘. นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล   คร ู    ฝ่ายพยาบาล 
๙. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  คร ู    ฝ่ายพยาบาล 
๑๐. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    ฝ่ายกีฬา 
๑๑. นายพฤทธิ์  วันโสภา    นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ ฝ่ายกีฬา 
๑๒. นางสาวทวินันท์  สุขเลิศ  คร ู    ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๓. นางสาววันวิสา  สิมาจารย์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๔. นางสิริกร   วังสันต์   คร ู    ฝ่ายกองเชียร์และเลขานุการ 

คณะกรรมการนักเรียนประจำสีม่วง 
๑. นางสาวดารารัตน์  สระแก้ว      ประธานกรรมการ 
๒. นายอานนท์  ชื่นบุญญา       รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวรัตน์ผกร  สอนสุข      เหรัญญิก 
๔. นางสาวดวงนภา  โถทอง       ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นางสาวอารยา  สิงจานุสงค์       ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๖. นางสาวมิณตรา  ใจหาร       ฝ่ายกองเชียร์ 
๗. นางสาวพรสวรรค์  พิมพ์ขันธ์      ฝ่ายพยาบาล 
๘. นางสาวกัลญาณี  เพ็ชรสุวรรณ์      ฝ่ายกีฬา 
๙. นายโชคชัย  งามสกล       ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๑๐. นางสาวบุญญาภา  สมัญญา      ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๑. นายกมณเดช  พุ่มพวง      เลขานุการคณะสี 

คณะกรรมการครูที่ปรึกษาประจำสีชมพู 
๑. นายสำรอง  สันทาลุนัย   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายทวีศักดิ์  แสนศรี   คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวจุรีพร  บุญสุข   คร ู    เหรัญญิก 
๔. นางชญาภา  สุขแก้ว    คร ู    ฝ่ายสวัสดิการ 
         ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๕. นางสาวฐาปณี  สีหะวงษ์  คร ู    ฝ่ายกองเชียร์,ฝ่ายพยาบาล 
๖. นางสาวอาทิตยาภรณ์  ชัยงาม  นักศึกษาฝึกประสบการฯ  ฝ่ายพยาบาล 
๗. นายบุญทัน  ชัยงาม    คร ู    ฝ่ายกองเชียร์ 



๑๐ 

 

๘. นางสาววันวิตา  ทิพย์โยธา   คร ู    ฝ่ายกีฬา 
๙. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม  คร ู    ฝ่ายสแตนเชียร์,ฝ่ายกีฬา 
๑๐. นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ  คร ู    เลขานุการคณะสี 

คณะกรรมการนักเรียนประจำสีชมพู 
๑. นางสาวกัญยารัตน์   เหระยิง      ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสุวราภรณ์   เสนาพล      รองประธานกรรมการ 
๓. นายกฤษฏิธนพงศ์   พุฒซ้อน      เหรัญญิก,ฝ่ายเชียร์หลีดเดอร์ 
๔. นายสิทธิโชค   พรั้งเพรา       ฝ่ายสวัสดิการ 
๕. นายชาตรี   ธรรมชาต ิ      ฝ่ายสวัสดิการ 
๖. นางสาวศิลป์สุภา   สันทาลุนยั      ฝ่ายขบวนพาเหรด 
๗. นางสาวชญาดา   สุภาวหา      ฝ่ายกองเชียร์,ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๘. นางสาวทักษินา   สิมาจารย์      ฝ่ายกองเชียร์ 
๙. นายกชกรณ ์  บุราคร       ฝ่ายพยาบาล 
๑๐. นางสาวประภัสสร   วิถุนัด      ฝ่ายพยาบาล 
๑๑. นางสาวรัชธิดา   เกษมทรัพย์       ฝ่ายกีฬา,ฝ่ายสแตนเชียร์ 
๑๒. นายรัฐภูมิ   บุตรงาม       ฝ่ายกีฬา 
๑๓. นายนิศกร   เกษรชื่น        ฝ่ายขบวนพาเหรด 
 เลขานุการคณะสี 

มีหน้าที ่ควบคุมนักเรียนที่อยู่สีต่างๆให้เข้าร่วมกิจกรรมตลอดการแข่งขันสำรวจรายชื่อผู้เข้าร่วมกิจกรรม และให้     
คำปรึกษาในแต่ละสี ในการดำเนินการแข่งขันและร่วมขบวนพาเหรดตลอดทั้งการเชียร์ในแต่ละสีให้เป็นไป     
ด้วยความเรียบร้อย รวบรวมรายชื่อนักเรียนที่มาสายในแต่ละคณะสีส่งไปยังกองอำนวยการ จัดทำสถิติการมาสายของ
นักเรียนในแต่ละสายชั้นของคณะสีเพื่อนำนักเรียนเข้าสู่กระบวนการปรับเปลี่ยนพฤติกรรม   
๑๒.  คณะกรรมการฝ่ายตัดสินกีฬา 
ฟุตซอล ประกอบด้วย 

๑. นายทวีศักดิ์  แสนศรี   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายธงชัย  บุญวงศ์   คร ู    กรรมการ 
๓. นายศุภชัย  บุติมาลย์   คร ู    กรรมการ 
๔. นายธวัชชัย  อุตตะ   คร ู    กรรมการ 
๕. นายณัฐวุฒิ สุภาวหา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

ฟุตบอล ประกอบด้วย 
๑. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายสำรอง  สันทาลุนัย  คร ู    กรรมการ 
๓. นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ   คร ู    กรรมการ 
๔. นายสุขสันต์ สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๕. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการ 
๖. นายพฤทธิ์   วันโสภา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

บาสเกตบอล  ประกอบด้วย 
๑. ว่าทีร่้อยตรสีุทธิพจน์  พุฒวัจน์ คร ู    ประธานกรรมการ 



๑๑ 

 

๒. นางสาวสุวรีย์  เพ่ิมศิริ  คร ู    กรรมการ 
๓. นางภัทราภรณ์   จันทร์ช่วย  คร ู    กรรมการ 
๔. นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวอภัสนันท์ แสนรู้  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

วอลเลย์บอล  ประกอบด้วย 
๑. นายชัชพล   วิสมิตะนันท์  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางรัชดา บุราคร   คร ู    กรรมการ 
๓. นายจิตรทิวัส  แก้วดี   คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวฐาปณี   สีหะวงษ์  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๖. นางสาวธัญญามาศ   บุราคร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

แฮนด์บอลและแชร์บอล ประกอบด้วย 
๑. นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายโสรยัน   ชยกิจจนนท์  ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
๓. นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ  พนักงานราชการ   กรรมการ 
๔. นางสาวศิระดา   เชื้ออินทร์  คร ู    กรรมการ 
๕. นายพฤทธิ์   วันโสภา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

เซปักตะกร้อ  ประกอบด้วย 
๑. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายอนุวัฒน์  ทวีฤทธิ์   คร ู    กรรมการ 
๓. นายภราดร  บุญชม   คร ู    กรรมการ 
๔. นายธวัชชัย  อุตตะ   คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวกมลวรรณ วงษาเนาว์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

แบดมินตัน  ประกอบด้วย 
๑. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวจันทร์เพ็ญ   แสงดี  คร ู    กรรมการ 
๓. นายจิตรทิวัส  แก้วดี   คร ู    กรรมการ 
๔. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวอาทิตยาภรณ์ ชัยงาม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

เปตอง 
๑. นายรณกฤต  ผลแม่น   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวทวินันท์  สุขเลิศ  คร ู    กรรมการ 
๓. นางวาธินี  คนึงเพียร   คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาววันวิสา สิมาจารย์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ฯ กรรมการ 

กรีฑา    
คณะกรรมการรับรายงานตัว  ประกอบด้วย 

๑. นายศักดิ์ศรัณย์  สาทิพจันทร์  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสวาท   ทองละเอียด  คร ู    กรรมการ 



๑๒ 

 

๓. นางสาวอำภา   บุญเสริม  คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวจิรนันท์   จันทสุข  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวศิระดา   เชื้ออินทร์  คร ู    กรรมการ 
๖. นางสาววันวิตา  ทิพย์โยธา  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 

คณะกรรมการนำนักกีฬา  ประกอบด้วย 
๑. นายสำรอง  สันทาลุนัย  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายอนุวัฒน์   ทวีฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๓. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม  คร ู    กรรมการ 
๔. นายชาญณรงค์  มุมทอง  คร ู    กรรมการ 
๕. นายโสรยัน   ชยกิจจนนท์  ครผูู้ช่วย    กรรมการ 

คณะกรรมการปล่อยตัวและกำกับช่องว่ิง ประกอบด้วย 
๑. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสุวรีย์  เพิ่มศิริ  คร ู    กรรมการ 
๓. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการ 
๖. นายภราดร  บุญชม   คร ู    กรรมการ 
๔. นายธวัชชัย  อุตตะ   คร ู    กรรมการ 
๕. นายพฤทธิ์   วันโสภา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 

คณะกรรมการกำกับเส้นชัยและบันทึกสถิติ  ประกอบด้วย 
๑. นายโกศล   เนียมหอม  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวจันจิรา   ศรีชะอุ่ม  คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวสาวิตรี   บุราคร  คร ู    กรรมการ 

มีหน้าที ่ตัดสินกีฬาและควบคุมการแข่งขัน ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและยุติธรรมตามชนิดกีฬา 
๑๓.  คณะกรรมการตัดสินการประกวด เชียร์ลีดเดอร์ 

๑. นางสาวเกณิกา  ชัยชาญ  รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางกนกวรรณ   บุญมี  คร ู    กรรมการ  
๓. นายจิตรทิวัส   แก้วดี   คร ู    กรรมการ 
๔. นางอารีรัก  ผมน้อย   คร ู    กรรมการ 
๕. นางชญาภา  สุขแก้ว   คร ู    กรรมการ 
๖. นายชัชพล   วิสมิตะนันทน์  คร ู    กรรมการ  
๗. นางสาวสุธาริณี  ทรงรัมย์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ประชุม  วางแผน ออกแบบเกณฑ์การตัดสิน รูปแบบการตัดสิน และแจ้งให้แต่ละคณะสีทราบ ดำเนินการ
ตัดสินการประกวดเชียร์ลีดแดนซ์ และเชียร์ลีดเดอร์ (ลีดมือ)  
๑๔.  คณะกรรมการตัดสินการประกวดขบวนพาเหรด 

๑. นางสาวจันทร์เพ็ญ   สันทาลุนัย รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายชัยกฤต   บุญธนาสิริ  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวจันจิรา   ศรีชะอุ่ม  คร ู    กรรมการ 



๑๓ 

 

๔. นางสาวอรพรรณ   จันทำ  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวฐาปณี  สีหะวงษ์  คร ู    กรรมการ 
๖. นางสาวพรพรรณ   วศะโสภณ   พนักงานราชการ   กรรมการ 
๗. นายชัชพล   วิสมิตะนันทน์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ประชุม วางแผน ออกแบบเกณฑ์การตัดสิน รูปแบบการตัดสิน และแจ้งให้แต่ละคณะสีทราบ ดำเนินการ
ตัดสินการประกวดขบวนพาเหรด  
๑๕.  คณะกรรมการตัดสินการประกวดสแตนเชียร์ 

๑. นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายบัญชา   ภาวสิทธิ ์  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวจันทร์เพ็ญ   แสงดี  คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวจิรนันท์   จันทสุข  คร ู    กรรมการ 
๕. นางเกษมณี    ศรสระน้อย  คร ู    กรรมการ 
๖. นายเอกวัฒน์   ระบือนาม  คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวทวินันท์    สุขเลิศ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ประชุม วางแผน ออกแบบเกณฑ์การตัดสิน รูปแบบการตัดสิน และแจ้งให้แต่ละคณะสีทราบ ดำเนินการ
ตัดสินการประกวดสแตนเชียร์  
๑๖.  คณะกรรมการตัดสินการประกวดกองเชียร์ 

๑. นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายรณกฤต   ผลแม่น  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวชุติมณฑน์   โสชัยยันต์  คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวสวาท  ทองละเอียด  คร ู    กรรมการ 
๕. นายบุญทัน   ชัยงาม   คร ู    กรรมการ 
๖. นางสาวสาวิตรี  บุราคร  ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
๗. นางสิริกร   วังสันต์   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ประชุม วางแผน ออกแบบเกณฑ์การตัดสิน รูปแบบการตัดสิน และแจ้งให้แต่ละคณะสีทราบ ดำเนินการ
ตัดสินการประกวดกองเชียร์  
 
๑๗.  คณะกรรมการรักษาความปลอดภัย 

๑. นายธงชัย  บุญวงศ์   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายทวีศักดิ์  แสนศรี   คร ู    กรรมการ 
๓. นายศุภชัย  บุติมาลย์   คร ู    กรรมการ 
๔. นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ   คร ู    กรรมการ 
๕. นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ  คร ู    กรรมการ 
๖. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    กรรมการ 
๗. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม  คร ู    กรรมการ 
๘. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๙. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการ 
๑๐. นายอนุวัฒน์   ทวีฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 



๑๔ 

 

๑๑. นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ     พนักงานราชการ   กรรมการและเลขานุการ 
๑๒. นักศึกษาวิชาทหาร            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๓. คณะกรรมการสภานักเรียน           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ควบคุมดูแลความสงบเรียบร้อย ตรวจตราคนเข้าออก  ดูแลความเรียบร้อย และความปลอดภัยของนักเรียน   
๑๘.  คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 

๑. นายโกศล   เนียมหอม  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางวาธินี   คนึงเพียร   คร ู    กรรมการ 
๓. นางธัญพร   คงม่ัน   คร ู    กรรมการ 
๔. นางรัตนา  บุญธนาสิริ   คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวรัชดา   บุราคร  คร ู    กรรมการ 
๖. นางวิไลวรรณ   เตียวเจริญกุล  คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวอาทิตยาภรณ์   ชัยงาม นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๘. นางสาวฐาปณี   สีหะวงษ์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดเตรียมยาไว้ที่กองอำนวยการกลาง ตามสนามกีฬา และสแตนเชียร์สำหรับการปฐมพยาบาลเบื้องต้น  
๑๙.  คณะกรรมการฝ่ายการเงิน และ พัสดุ 

๑. นางวริษฐา  นิ้วทอง   รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวรัตนาวดี  สมศรี  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๔. นางภัทราภรณ์   จันทร์ช่วย  คร ู    กรรมการ 
๕. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู       กรรมการและเลขานุการ 
๖. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู                กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๗. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  ครูผู้ช่วย         กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๘. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย                   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดซื้อ เบิกจ่ายเงินและจัดรวบรวมเอกสารหลักฐานการจ่ายเงินและดำเนินการล้างเงินทั้งหมดให้
คณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ในการดำเนินงาน 
๒๐.  คณะกรรมการบันทึกผลการแข่งขันส่วนกลาง 

๑. นายโกศล   เนียมหอม  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นายทวีศักดิ์   แสนศรี   คร ู    กรรมการ 
๓. ว่าที่ร้อยตรีสุทธิพจน์  พุฒวัจน์  คร ู    กรรมการ 
๔. นายชัชพล   วิสมิตะนันทน์  คร ู    กรรมการ 
๕. นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์  คร ู    กรรมการ 
๖. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม  คร ู    กรรมการ 
๗. นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๘. นายรณกฤต  ผลแม่น   คร ู    กรรมการ 
๙. นายพชรกมล   ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ  

มีหน้าที่ รวบรวมผลการแข่งขันทุกการแข่งขันของแต่ละชนิดกีฬาให้เรียบร้อยตลอดการแข่งขัน 
๒๑.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 

๑. นายโกศล  เนียมหอม   คร ู    ประธานกรรมการ 



๑๕ 

 

๒. นายสุขสันต์   สมานมิตร  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย           กรรมการ 
๔. นายพฤทธิ์   วันโสภา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๕. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดทำแบบประเมินผลการจัดกิจกรรมและสรุปประเมินผลรายงานโรงเรียน 
 
ขอให้คณะครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับแต่งตั้ง จงตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ให้เต็มกำลังความสามารถ  

เพ่ือประโยชน์ต่อโรงเรียนและราชการต่อไป 

  สั่ง ณ วันที่ ๒๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 
 

 
      (นายทศพร   สระแก้ว) 
     ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 


